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Klasse 1: Div. I  bis 1400 ccm
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 103 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swif t  GTI Aspach/ Innkreis (OÖ) 54,59 (1) 54,47 3 (2) 55,52 (2) 54,59 (1) 54,61 (1) 109,20 0,00

2 104 Riedl Bernhard AMSC Ennstal VW Polo 16V GTI Ternberg (OÖ) 56,26 (2) 55,67 (1) 55,21 (1) 55,56 (2) 55,43 (2) 110,64 1,44

101 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swif t  GTI Ried im Innkreis (OÖ)

102 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swif t  GTI Ried im Innkreias (OÖ)

105 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swif t  GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ)

106 Aichgruber Rene Peugeot  106 XSI Haidershofen (NÖ)

109 Zechmeister Markus IMSC Ried Suzuki Swif t  GTI Taiskirchen (OÖ)

Klasse 2: Div. I  bis 1600 ccm
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 207 Ruschit zka Günther Ruschi  Motorsport Renault  Clio 1600 16V RS Ternberg (OÖ) 54,84 (1) 54,35 3 (3) 54,63 (2) 54,36 (1) 54,71 (1) 108,99 0,00

2 209 Pyringer Florian Msc Gaming Cit roen Saxo VTS Gaming (NÖ) 61,69 23 (4) 55,61 (1) 54,19 (1) 54,06 3 (4) 54,81 (2) 109,00 0,01

3 202 Wimmer Walter MIC Ut tendorf Honda Civic VTI Ut tendorf  (OÖ) 58,15 (2) 56,52 3 (4) 56,52 (3) 56,06 (2) 55,76 (3) 111,82 2,83

4 206 Brunner Alf red PS Team Gesäuse Cit roen Saxo Admont  (STMK) 58,42 (3) 57,34 (2) 65,51 (4) 56,53 (3) 56,57 (4) 113,10 4,11

205 Hans Werner PSV Wien Honda CRX Wien (OÖ)

257 Haselbauer Pet ra Ruschi Motorsport Renault  Clio 1600 16V RS Ternberg (OÖ)

Klasse 3: Div. I  bis 2000 ccm
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 305 Wendolsky Pat rick VW Golf  I I I  GTI  16V Gaf lenz (NÖ) 56,45 (3) 55,04 (3) 54,58 (2) 54,35 (1) 54,01 (1) 108,36 0,00

2 322 Forstenlechner Manuel Peugeot  206 Kleinreif ling (OÖ) 54,80 (1) 54,05 (1) 54,55 (1) 54,55 6 (8) 55,01 (3) 109,56 1,20

3 311 Dilly Mat thias .. Golf  I I I  TDI Wartberg/Krems (OÖ) 56,68 (5) 56,16 (4) 55,75 (3) 54,99 (2) 110,74 2,38

4 306 Fesl Christ ian Trible X Racing Renault  Clio Linz (OÖ) 55,88 (2) 54,93 (2) 56,05 (3) 55,32 (2) 55,58 (4) 110,90 2,54

5 313 Forster Norbert Renault  Clio Williams Steyr (OÖ) 56,67 (4) 67,15 (7) 56,19 (5) 56,04 (4) 56,25 (5) 112,23 3,87

6 307 Schwaiger Oliver Peugeot  206 GTI Gaishorn am See (STK) 57,63 (6) 57,90 (4) 57,84 (7) 56,64 (5) 56,51 (6) 113,15 4,79

7 309 Huemer Alexander Triple X Racing Renault  Clio Eferding (OÖ) 58,29 (7) 59,43 (6) 57,74 (6) 57,67 (6) 57,25 (7) 114,92 6,56

8 364 Savel Kurt PSV Linz Cit roen Xsara Vts Traun (OÖ) 59,13 (8) 59,03 (5) 58,93 (8) 59,60 (7) 58,00 (8) 116,93 8,57

9 308 Omanovic Edis xxxx Honda Civic USA Linz (OÖ) 70,26 20 (9) 72,17 40 (8) DNF 57,87 40 (9) 61,54 (9) 159,41 51,05

304 Savel Maximilian Cit roen Xsara Vts Traun (OÖ)

310 Szekely Thomas PSV Wien VW Golf  I I Trautmannsdorf  (NÖ)

312 Kern-Helmberger Manuel Skoda Fabia RS Wels (OÖ)

316 Zöt t l Johann ARBÖ-Team Steyr MG ZR160 Behamberg (NÖ)

360 Szekely Karl PSV Wien VW Golf  I I t rautmannsdorf  (NÖ)

362 Kern-Helmberger Frit z .. Skoda Fabia RS Steinbach (OÖ)

372 Kern-Helmberger Rene Skoda Fabia RS Steyr (OÖ)

Klasse 4: Div. I  über 2000 ccm
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 451 Forster Johann FHRT Renault  R5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 55,30 6 (5) 54,82 (2) 53,86 (1) 53,45 20 (6) 53,58 (1) 107,44 0,00

2 401 Forster Bet t ina FHRT Renault  5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 56,51 (2) 54,61 (1) 54,67 (2) 54,62 (2) 53,85 (2) 108,47 1,03

3 402 Reit ter Klaus Mag. TART BMW Z4 Steyr (OÖ) 56,29 (1) 55,20 (3) 55,03 (3) 54,43 (1) 54,45 (3) 108,88 1,44

4 404 Heisig Adolf MSC Laufen Seat  Leon Laufen (Bayer) 59,53 3 (6) 57,88 (4) 57,89 (4) 57,50 (3) 57,21 (4) 114,71 7,27

5 403 Brei Hans Alfa Mito Wien (W) 59,75 (4) 58,30 (5) 58,08 (5) 57,81 (4) 57,99 (6) 115,80 8,36

6 406 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 58,90 (3) 60,06 (6) 59,61 (6) 58,27 (5) 57,97 (5) 116,24 8,80

408 Sieghartner Pat rik PS-Racing-Team Opel Signum Wolfern (OÖ)
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Klasse 5: Div. I I  bis 1400 ccm
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 502 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 53,47 (2) 50,66 3 (2) 50,96 (1) 50,93 (1) 49,90 (1) 100,83 0,00

2 510 Auinger Mat thias derselbe Mini Innocent i Dobl (STMK) 52,00 3 (3) 52,40 3 (3) 51,81 (2) 51,65 (2) 51,29 (2) 102,94 2,11

3 552 Dall Mart in RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 51,79 (1) 52,26 (1) 52,18 (3) 52,52 3 (3) 52,25 (3) 104,43 3,60

4 512 Schlager Georg Swif t  GTI Bad Hofgastein (SBG) 57,59 (4) 56,54 (4) 56,52 (4) 56,14 (4) 55,92 (4) 112,06 11,23

5 511 Kniepeiß Maximilian derselbe Mini Pick Up Graz (OÖ) 58,45 (5) 57,61 (5) 57,96 (5) 57,48 (5) 56,12 (5) 113,60 12,77

6 554 Reinthaler Kevin Jöd Fjödler Racing Team Opel Kadet t  C Limousine Asten (OÖ) 62,29 (6) 60,24 (6) 60,43 (7) DNF 60,08 (6) 120,51 19,68

7 504 Hrubant  Jürgen Jöd Fjödler Racing Team Kadet t  C Limousine Wolfern (OÖ) 60,07 20 (7) 60,31 (7) 60,42 (6) 62,03 (6) 60,29 (7) 120,71 19,88

8 505 Tremetsberger Helmut Renault  5 TS Elf  Cup Linz (OÖ) 73,56 20 (8) 65,00 (8) 65,08 (8) 64,40 (7) 63,41 (8) 127,81 26,98

503 Breit felder Robert ARBÖ TEAM STEYR VW Polo 8V St . Valent in (NÖ)

Klasse 6: Div. I I  bis 1600 ccm
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 602 Schardt  Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (OÖ) 51,84 20 (3) 51,46 (1) 51,87 (1) 51,25 (1) DNF 103,12 0,00

2 652 Lindinger Christ ian MSC Wels Mazda MX-5 Krengelbach (OÖ) 52,54 3 (1) 52,14 3 (3) 52,78 3 (2) 52,78 (2) 52,49 (1) 105,27 2,15

3 607 Althuber Erich MSC Gastein VW Golf Wagrain (SBG) DNF 53,04 (2) 54,34 23 (4) 53,18 (3) 53,48 (2) 106,66 3,54

4 606 Huemer Manf red Huemer Motorsport Alfa Romeo Alfasud Sprint Gebolt skirchen (OÖ) 60,07 (2) 57,34 (4) 57,85 (3) 58,95 20 (4) 59,38 (3) 117,23 14,11

604 Szekely Thomas PSV Wien VW Polo GTI Trautmannsdorf  (NÖ)

654 Szekely Karl PSV Wien VW Polo GTI t rautmannsdorf  (NÖ)

Klasse 7: Div. I I  bis 2000 ccm
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 706 Weidinger Dominik  MSC Pet tenbach Opel Kadet t  COP 8V Pet tenbach (OÖ) 51,32 (1) 51,72 (1) 50,17 (1) 50,39 (1) 50,15 (1) 100,32 0,00

2 704 Ortner Andreas Peugeot  205 GTI Leonding (OÖ) 52,69 (2) 51,90 (2) 50,84 (2) 51,55 (2) 51,65 (3) 102,39 2,07

3 719 Sucek Thomas xx Golf  1 GTI Brambachkirchen (OÖ) 54,49 (3) DNF 3 53,66 (4) 51,61 (3) 51,20 (2) 102,81 2,49

4 709 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf  1 GTI  16V Ybbsit z (NÖ) 60,08 (6) 52,49 3 (6) 53,44 (3) 53,57 (4) 54,07 (4) 107,01 6,69

5 708 Peterseil Alexander MSC Almtal Fiat  Ritmo Abarth Pet tenbach (OÖ) 64,57 (7) 54,03 (3) 54,75 (6) 54,29 (5) 54,76 (5) 109,04 8,72

6 720 Althuber David MSC Gastein VW GOLF 2 Wagrein (OÖ) 54,79 (4) 54,70 (5) 54,09 (5) 55,14 3 (7) 54,46 3 (6) 111,55 11,23

7 715 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot  205 Gt i Steyrling (OÖ) 55,60 (5) 54,59 (4) 55,20 3 (7) 54,80 (6) 54,71 3 (7) 112,51 12,19

714 Windisch Walter privat Peugeot  205 Oberaich (STMK)

Klasse 8: Div. I I  über 2000 ccm
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 809 Mayr Christ ian KHRT VW Käfer Großmugl (OÖ) 51,30 (1) 50,77 (1) 50,11 (1) 48,63 (1) 98,74 0,00

2 803 Huemer Hannes privat Opel Kadet t  C GTE Wels (OÖ) 53,90 (2) 52,11 (2) 51,72 (2) 51,35 (2) 50,62 (1) 101,97 3,23

3 853 Huemer Pat rick Opel Kadet t  C GTE Wels (OÖ) 62,34 20 (9) 51,47 40 (10) 51,94 43 (10) 52,69 (3) 51,60 (2) 104,29 5,55

4 816 Kronsteiner Edi Mat ra Simca Murena Obergrünburg (OÖ) 56,31 3 (6) 55,49 (4) 55,60 (5) 54,90 (4) 55,16 (3) 110,06 11,32

5 819 Perwein Herbert - VW Käfer Wagrain (OÖ) 51,60 3 (3) 52,28 (3) 52,16 3 (3) 52,06 3 (5) 110,22 11,48

6 802 Steiner Mart in Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ) 56,74 (4) 56,58 (6) 55,35 (4) 55,11 (6) 55,48 (4) 110,46 11,72

7 805 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 57,35 (5) 56,52 (5) 56,36 (6) 55,79 (7) 56,47 (7) 112,15 13,41

8 821 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf  I I I Pasching (OÖ) 59,71 (7) 57,31 (7) 57,33 (8) 56,54 (8) 55,85 (5) 112,39 13,65

9 815 Türkis Roland SK Voest  Motorsport Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 57,29 20 (8) 58,42 (8) 56,91 (7) 56,82 (9) 56,04 (6) 112,86 14,12

10 822 Burgstaller Mario S.K. VÖEST-MOTOSPORT VW Golf  I I I Linz (OÖ) 67,27 23 (10) 59,50 (9) 61,98 (9) 58,61 (10) 57,78 3 (8) 119,39 20,65

804 Sieghartner Pat rick PS Racing Team Fiat  Uno Turbo Wolfern (OÖ)

Klasse 9: Div. I I I  Sereinfahrzeuge
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 901 Bointner Mart in Privat Lotus Elise Aspersdorf  (NÖ) 51,08 (1) 55,00 (1) 49,74 (1) 49,76 (1) 49,32 3 (1) 99,50 0,00

2 917 Dilly Mat thias .. Golf  I I I  TDI  Syncro Wartberg/Krems (OÖ) 54,49 6 (8) 54,76 (2) 54,71 (2) 109,47 9,97

3 922 Pyringer Michael MSC Gaming Mazda 323 BG Turbo Gaming (OÖ) 58,01 (7) 54,09 20 (7) 54,99 (2) 55,21 (3) 55,01 (4) 110,00 10,50
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4 911 Türkis Roland  SK Voest  Motorsport Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 55,55 (3) 55,68 (2) 55,60 (3) 55,41 (4) 54,95 (3) 110,36 10,86

5 912 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 56,16 (5) 55,85 (3) 56,65 (6) 58,54 (5) 55,40 (5) 112,05 12,55

6 904 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf  I I I Pasching (OÖ) 55,77 (4) 55,96 (4) 55,78 (4) 55,80 3 (7) 56,29 (6) 112,07 12,57

7 964 Burgstaller Mario S.K. VÖEST-MOTOSPORT VW Golf  I I I Linz (OÖ) 57,90 (6) 57,54 (5) 56,18 (5) 58,70 (6) 58,43 (8) 114,61 15,11

8 921 Strutz Dominik Subaru Impreza WRX STI Trieben (OÖ) 60,56 (8) 59,37 (6) 58,90 (7) 58,84 (8) 57,67 (7) 116,51 17,01

907 Reit ter Klaus TART Lotus Elise Hausmening (NÖ) 54,49 (2)

902 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swif t  GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ)

954 Kreischer Michael S.K. VÖEST-MOTOSPORT VW Golf  I I I Pasching (OÖ)

Klasse 10: Div. I I I  Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1005 Ortner Andreas Peugeot  205 GTI Leonding (OÖ) 52,15 (1) 50,38 (1) 51,21 (2) 51,74 (2) 101,59 0,00

2 1012 Auinger Mat thias derselbe Mini Innocent i Dobl (STMK) 52,63 6 (3) 52,57 (2) 53,50 (5) 51,95 (3) 104,52 2,93

3 1003 Kellermayr Christ ian KC Motorsport Uno BI  MotoTurbo Scharten (OÖ) 51,76 3 (2) 50,49 3 (1) 52,04 3 (4) 52,14 (3) 52,44 (4) 104,58 2,99

4 1011 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf  1 GTI  16V Ybbsit z (NÖ) 59,56 6 (4) 50,75 3 (3) 51,18 (1) 51,06 6 (5) 104,93 3,34

5 1008 Weidinger Dominik  MSC Pet tenbach Opel Kadet t  GTE Pet tenbach (OÖ) 50,90 6 (5) 50,32 3 (4) 51,63 (1) 104,95 3,36

6 1015 Peterseil Alexander MSC Almtal Fiat  Ritmo Abarth Pet tenbach (OÖ) 54,74 3 (6) 56,76 (6) 57,34 (7) 114,10 12,51

7 1016 Kniepeiß Maximilian derselbe Mini Pick Up Graz (OÖ) 58,91 20 (5) 61,31 3 (7) 58,82 (7) 57,28 (6) 116,10 14,51

1004 Steiner Mart in Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ)

1006 Breit felder Robert ARBÖ TEAM STEYR VW Polo 8V St . Valent in (NÖ)

1013 Haider Alexander Subaru Impreza Freistadt  (OÖ)

1014 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot  205 Gt i Steyrling (OÖ)

Klasse 12: Tagessieg Div. I
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 451 Forster Johann FHRT Renault  R5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 55,30 6 (18) 54,82 (3) 53,86 (1) 53,45 20 (20) 53,58 (1) 53,58 0,00

2 401 Forster Bet t ina FHRT Renault  5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 56,51 (8) 54,61 (2) 54,67 (6) 54,62 (5) 53,85 (2) 53,85 0,27

3 305 Wendolsky Pat rick VW Golf  I I I  GTI  16V Gaf lenz (NÖ) 56,45 (7) 55,04 (5) 54,58 (4) 54,35 (1) 54,01 (3) 54,01 0,43

4 209 Pyringer Florian Msc Gaming Cit roen Saxo VTS Gaming (NÖ) 61,69 23 (20) 55,61 (7) 54,19 (2) 54,06 3 (13) 54,81 (7) 54,19 0,61

5 207 Ruschit zka Günther Ruschi  Motorsport Renault  Clio 1600 16V RS Ternberg (OÖ) 54,84 (3) 54,35 3 (10) 54,63 (5) 54,36 (2) 54,71 (6) 54,36 0,78

6 402 Reit ter Klaus Mag. TART BMW Z4 Steyr (OÖ) 56,29 (6) 55,20 (6) 55,03 (7) 54,43 (3) 54,45 (4) 54,43 0,85

7 322 Forstenlechner Manuel Peugeot  206 Kleinreif ling (OÖ) 54,80 (2) 54,05 (1) 54,55 (3) 54,55 6 (19) 55,01 (9) 54,55 0,97

8 103 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swif t  GTI Aspach/ Innkreis (OÖ) 54,59 (1) 54,47 3 (11) 55,52 (9) 54,59 (4) 54,61 (5) 54,59 1,01

9 311 Dilly Mat thias .. Golf  I I I  TDI Wartberg/Krems (OÖ) 56,68 (10) 56,16 (11) 55,75 (8) 54,99 (8) 54,99 1,41

10 104 Riedl Bernhard AMSC Ennstal VW Polo 16V GTI Ternberg (OÖ) 56,26 (5) 55,67 (8) 55,21 (8) 55,56 (7) 55,43 (10) 55,21 1,63

11 306 Fesl Christ ian Trible X Racing Renault  Clio Linz (OÖ) 55,88 (4) 54,93 (4) 56,05 (10) 55,32 (6) 55,58 (11) 55,32 1,74

12 202 Wimmer Walter MIC Ut tendorf Honda Civic VTI Ut tendorf  (OÖ) 58,15 (12) 56,52 3 (17) 56,52 (13) 56,06 (10) 55,76 (12) 55,76 2,18

13 313 Forster Norbert Renault  Clio Williams Steyr (OÖ) 56,67 (9) 67,15 (19) 56,19 (12) 56,04 (9) 56,25 (13) 56,04 2,46

14 307 Schwaiger Oliver Peugeot  206 GTI Gaishorn am See (STK) 57,63 (11) 57,90 (13) 57,84 (15) 56,64 (12) 56,51 (14) 56,51 2,93

15 206 Brunner Alf red PS Team Gesäuse Cit roen Saxo Admont  (STMK) 58,42 (14) 57,34 (9) 65,51 (20) 56,53 (11) 56,57 (15) 56,53 2,95

16 404 Heisig Adolf MSC Laufen Seat  Leon Laufen (Bayer) 59,53 3 (19) 57,88 (12) 57,89 (16) 57,50 (14) 57,21 (16) 57,21 3,63

17 309 Huemer Alexander Triple X Racing Renault  Clio Eferding (OÖ) 58,29 (13) 59,43 (16) 57,74 (14) 57,67 (15) 57,25 (17) 57,25 3,67

18 403 Brei Hans Alfa Mito Wien (W) 59,75 (17) 58,30 (14) 58,08 (17) 57,81 (16) 57,99 (19) 57,81 4,23

19 406 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 58,90 (15) 60,06 (18) 59,61 (19) 58,27 (17) 57,97 (18) 57,97 4,39

20 364 Savel Kurt PSV Linz Cit roen Xsara Vts Traun (OÖ) 59,13 (16) 59,03 (15) 58,93 (18) 59,60 (18) 58,00 (20) 58,00 4,42

21 308 Omanovic Edis xxxx Honda Civic USA Linz (OÖ) 70,26 20 (21) 72,17 40 (20) DNF 57,87 40 (21) 61,54 (21) 61,54 7,96

101 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swif t  GTI Ried im Innkreis (OÖ)

102 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swif t  GTI Ried im Innkreias (OÖ)

105 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swif t  GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ)

106 Aichgruber Rene Peugeot  106 XSI Haidershofen (NÖ)

109 Zechmeister Markus IMSC Ried Suzuki Swif t  GTI Taiskirchen (OÖ)

205 Hans Werner PSV Wien Honda CRX Wien (OÖ)

257 Haselbauer Pet ra Ruschi Motorsport Renault  Clio 1600 16V RS Ternberg (OÖ)

304 Savel Maximilian Cit roen Xsara Vts Traun (OÖ)

310 Szekely Thomas PSV Wien VW Golf  I I Trautmannsdorf  (NÖ)
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312 Kern-Helmberger Manuel Skoda Fabia RS Wels (OÖ)

316 Zöt t l Johann ARBÖ-Team Steyr MG ZR160 Behamberg (NÖ)

360 Szekely Karl PSV Wien VW Golf  I I t rautmannsdorf  (NÖ)

362 Kern-Helmberger Frit z .. Skoda Fabia RS Steinbach (OÖ)

372 Kern-Helmberger Rene Skoda Fabia RS Steyr (OÖ)

408 Sieghartner Pat rik PS-Racing-Team Opel Signum Wolfern (OÖ)

Klasse 13: Tagessieg Div. I I
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 809 Mayr Christ ian KHRT VW Käfer Großmugl (OÖ) 51,30 (1) 50,77 (1) 50,11 (1) 48,63 (1) 48,63 0,00

2 502 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 53,47 (5) 50,66 3 (9) 50,96 (4) 50,93 (3) 49,90 (1) 49,90 1,27

3 706 Weidinger Dominik  MSC Pet tenbach Opel Kadet t  COP 8V Pet tenbach (OÖ) 51,32 (2) 51,72 (3) 50,17 (2) 50,39 (2) 50,15 (2) 50,15 1,52

4 803 Huemer Hannes privat Opel Kadet t  C GTE Wels (OÖ) 53,90 (6) 52,11 (5) 51,72 (5) 51,35 (5) 50,62 (3) 50,62 1,99

5 704 Ortner Andreas Peugeot  205 GTI Leonding (OÖ) 52,69 (4) 51,90 (4) 50,84 (3) 51,55 (6) 51,65 (7) 50,84 2,21

6 719 Sucek Thomas xx Golf  1 GTI Brambachkirchen (OÖ) 54,49 (7) DNF 3 53,66 (10) 51,61 (7) 51,20 (4) 51,20 2,57

7 602 Schardt  Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (OÖ) 51,84 20 (23) 51,46 (2) 51,87 (7) 51,25 (4) DNF 51,25 2,62

8 510 Auinger Mat thias derselbe Mini Innocent i Dobl (STMK) 52,00 3 (10) 52,40 3 (14) 51,81 (6) 51,65 (8) 51,29 (5) 51,29 2,66

9 853 Huemer Pat rick Opel Kadet t  C GTE Wels (OÖ) 62,34 20 (26) 51,47 40 (28) 51,94 43 (29) 52,69 (9) 51,60 (6) 51,60 2,97

10 552 Dall Mart in RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 51,79 (3) 52,26 (6) 52,18 (8) 52,52 3 (18) 52,25 (8) 52,18 3,55

11 652 Lindinger Christ ian MSC Wels Mazda MX-5 Krengelbach (OÖ) 52,54 3 (11) 52,14 3 (13) 52,78 3 (16) 52,78 (10) 52,49 (9) 52,49 3,86

12 607 Althuber Erich MSC Gastein VW Golf Wagrain (SBG) DNF 53,04 (8) 54,34 23 (28) 53,18 (11) 53,48 (10) 53,18 4,55

13 709 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf  1 GTI  16V Ybbsit z (NÖ) 60,08 (20) 52,49 3 (15) 53,44 (9) 53,57 (12) 54,07 (11) 53,44 4,81

14 720 Althuber David MSC Gastein VW GOLF 2 Wagrein (OÖ) 54,79 (9) 54,70 (12) 54,09 (11) 55,14 3 (24) 54,46 3 (20) 54,09 5,46

15 708 Peterseil Alexander MSC Almtal Fiat  Ritmo Abarth Pet tenbach (OÖ) 64,57 (22) 54,03 (10) 54,75 (12) 54,29 (13) 54,76 (12) 54,29 5,66

16 715 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot  205 Gt i Steyrling (OÖ) 55,60 (12) 54,59 (11) 55,20 3 (23) 54,80 (14) 54,71 3 (21) 54,80 6,17

17 816 Kronsteiner Edi Mat ra Simca Murena Obergrünburg (OÖ) 56,31 3 (17) 55,49 (15) 55,60 (15) 54,90 (15) 55,16 (13) 54,90 6,27

18 819 Perwein Herbert - VW Käfer Wagrain (OÖ) 51,60 3 (8) 52,28 (7) 52,16 3 (13) 52,06 3 (16) 55,06 6,43

19 802 Steiner Mart in Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ) 56,74 (13) 56,58 (19) 55,35 (14) 55,11 (17) 55,48 (14) 55,11 6,48

20 805 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 57,35 (14) 56,52 (17) 56,36 (17) 55,79 (19) 56,47 (19) 55,79 7,16

21 821 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf  I I I Pasching (OÖ) 59,71 (18) 57,31 (20) 57,33 (20) 56,54 (21) 55,85 (15) 55,85 7,22

22 512 Schlager Georg Swif t  GTI Bad Hofgastein (SBG) 57,59 (15) 56,54 (18) 56,52 (18) 56,14 (20) 55,92 (16) 55,92 7,29

23 815 Türkis Roland SK Voest  Motorsport Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 57,29 20 (24) 58,42 (23) 56,91 (19) 56,82 (22) 56,04 (17) 56,04 7,41

24 511 Kniepeiß Maximilian derselbe Mini Pick Up Graz (OÖ) 58,45 (16) 57,61 (22) 57,96 (22) 57,48 (23) 56,12 (18) 56,12 7,49

25 606 Huemer Manf red Huemer Motorsport Alfa Romeo Alfasud Sprint Gebolt skirchen (OÖ) 60,07 (19) 57,34 (21) 57,85 (21) 58,95 20 (28) 59,38 (22) 57,85 9,22

26 822 Burgstaller Mario S.K. VÖEST-MOTOSPORT VW Golf  I I I Linz (OÖ) 67,27 23 (27) 59,50 (24) 61,98 (26) 58,61 (25) 57,78 3 (25) 58,61 9,98

27 554 Reinthaler Kevin Jöd Fjödler Racing Team Opel Kadet t  C Limousine Asten (OÖ) 62,29 (21) 60,24 (25) 60,43 (25) DNF 60,08 (23) 60,08 11,45

28 504 Hrubant  Jürgen Jöd Fjödler Racing Team Kadet t  C Limousine Wolfern (OÖ) 60,07 20 (25) 60,31 (26) 60,42 (24) 62,03 (26) 60,29 (24) 60,29 11,66

29 505 Tremetsberger Helmut Renault  5 TS Elf  Cup Linz (OÖ) 73,56 20 (28) 65,00 (27) 65,08 (27) 64,40 (27) 63,41 (26) 63,41 14,78

503 Breit felder Robert ARBÖ TEAM STEYR VW Polo 8V St . Valent in (NÖ)

604 Szekely Thomas PSV Wien VW Polo GTI Trautmannsdorf  (NÖ)

654 Szekely Karl PSV Wien VW Polo GTI t rautmannsdorf  (NÖ)

714 Windisch Walter privat Peugeot  205 Oberaich (STMK)

804 Sieghartner Pat rick PS Racing Team Fiat  Uno Turbo Wolfern (OÖ)

Klasse 14: Tagessieg Div. I I I
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL T r . 1 F R T r . 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 901 Bointner Mart in Privat Lotus Elise Aspersdorf  (NÖ) 51,08 (1) 55,00 (2) 49,74 (1) 49,76 (1) 49,32 3 (4) 49,74 0,00

2 1005 Ortner Andreas Peugeot  205 GTI Leonding (OÖ) 52,15 (2) 50,38 (2) 51,21 (3) 51,74 (2) 50,38 0,64

3 1011 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf  1 GTI  16V Ybbsit z (NÖ) 59,56 6 (12) 50,75 3 (4) 51,18 (2) 51,06 6 (11) 51,18 1,44

4 1008 Weidinger Dominik  MSC Pet tenbach Opel Kadet t  GTE Pet tenbach (OÖ) 50,90 6 (11) 50,32 3 (5) 51,63 (1) 51,63 1,89

5 1012 Auinger Mat thias derselbe Mini Innocent i Dobl (STMK) 52,63 6 (10) 52,57 (3) 53,50 (6) 51,95 (3) 51,95 2,21

6 1003 Kellermayr Christ ian KC Motorsport Uno BI  MotoTurbo Scharten (OÖ) 51,76 3 (4) 50,49 3 (1) 52,04 3 (6) 52,14 (4) 52,44 (5) 52,14 2,40

7 917 Dilly Mat thias .. Golf  I I I  TDI  Syncro Wartberg/Krems (OÖ) 54,49 6 (14) 54,76 (7) 54,71 (6) 54,71 4,97

8 911 Türkis Roland  SK Voest  Motorsport Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 55,55 (5) 55,68 (3) 55,60 (7) 55,41 (9) 54,95 (7) 54,95 5,21

9 922 Pyringer Michael MSC Gaming Mazda 323 BG Turbo Gaming (OÖ) 58,01 (9) 54,09 20 (8) 54,99 (5) 55,21 (8) 55,01 (8) 54,99 5,25
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10 912 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 56,16 (7) 55,85 (4) 56,65 (10) 58,54 (11) 55,40 (9) 55,40 5,66

11 904 Schropper Stefan S.K. VÖEST-MOTORSPORT VW Golf  I I I Pasching (OÖ) 55,77 (6) 55,96 (5) 55,78 (8) 55,80 3 (13) 56,29 (10) 55,78 6,04

12 964 Burgstaller Mario S.K. VÖEST-MOTOSPORT VW Golf  I I I Linz (OÖ) 57,90 (8) 57,54 (6) 56,18 (9) 58,70 (12) 58,43 (15) 56,18 6,44

13 1015 Peterseil Alexander MSC Almtal Fiat  Ritmo Abarth Pet tenbach (OÖ) 54,74 3 (12) 56,76 (10) 57,34 (13) 56,76 7,02

14 1016 Kniepeiß Maximilian derselbe Mini Pick Up Graz (OÖ) 58,91 20 (13) 61,31 3 (15) 58,82 (14) 57,28 (12) 57,28 7,54

15 921 Strutz Dominik Subaru Impreza WRX STI Trieben (OÖ) 60,56 (11) 59,37 (7) 58,90 (13) 58,84 (15) 57,67 (14) 57,67 7,93

907 Reit ter Klaus TART Lotus Elise Hausmening (NÖ) 54,49 (3)

902 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swif t  GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ)

954 Kreischer Michael S.K. VÖEST-MOTOSPORT VW Golf  I I I Pasching (OÖ)

1004 Steiner Mart in Privat Audi S2 Coupe Grünburg (OÖ)

1006 Breit felder Robert ARBÖ TEAM STEYR VW Polo 8V St . Valent in (NÖ)

1013 Haider Alexander Subaru Impreza Freistadt  (OÖ)

1014 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot  205 Gt i Steyrling (OÖ)

Klasse 15: Div IV Veranstalter
Rg StNr Name Ver ein Auto Or t/ BL Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F RF R F R Ges. Diff

1 1529 Althuber Erich MSC Gastein Leihwagen Wagrain (SBG) 59,31 (3) 58,54 (1) 58,36 (1) 116,90 0,00

2 1502 Dilly Mat thias .. Wartberg/Krems (OÖ) 59,28 (2) 58,71 (2) 117,99 1,09

3 1504 Mayr Christ ian KHRT leihwagen Großmugl (OÖ) 59,13 (1) 60,44 (3) 59,15 (2) 118,28 1,38

4 1528 Mesur Fresi AMS Team Rot tenmann Leihwagen Rot tenmann (OÖ) 60,71 (4) 60,41 3 (6) 59,70 (3) 120,41 3,51

5 1527 Koller Markus MSC Rosenau Leihwagen Spital am Pyhrn (OÖ) 62,02 (6) 62,14 (5) 61,06 (4) 123,08 6,18

6 1515 Reinthaler Kevin Jöd Fjödler Racing Team Opel Kadet t  C Limousine Asten (OÖ) 62,19 6 (7) 63,19 20 (7) 151,38 34,48

7 1525 Hrubant  Jürgen Jöd Fjödler Racing Team Subaru Leihwagen Wolfern (OÖ) 59,50 40 (8) 60,89 (4) 160,39 43,49

1526 Weidinger Dominik Privat Leihwagen Pet tenbach (OÖ) 61,55 (5)

1530 Holzmann Rupert MSC Gastein Leihwagen Wagrein (SBG)


